

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองลำภูรา ถนนสาย ตง.ถ๑ - ๐๐๑ บ้านน้ำผุด -
บ้านไผ่เดียว ตำบลน้ำผุด อำเภอเมืองตรัง - ตำบลนาหมื่นศรี อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / โครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองลำภูรา ถนนสาย ตง.ถ๑ - ๐๐๑ บ้านน้ำผุด - บ้านไผ่เดียว
ตำบลน้ำผุด อำเภอเมืองตรัง - ตำบลนาหมื่นศรี อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,427,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 สิงหาคม 2568 เป็นเงิน 9,870,883.03 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุชนะ สรรพจักร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.2 สุวิทย์ เอียดชูทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 ศิริศักดิ์ ตาปานนท์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

7.4 พงศ์พัฒน์ ปาลานสุร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สุชนะ สรรพจักร

13 สิงหาคม 2568 12:57:13

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกาศราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองลำภูรา ถนนสาย ตง.ภ๑ - ๐๐๑ บ้านน้ำพุต อำเภอเมืองตรัง - ตำบลนาหมื่นศรี อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.6 งานติดตั้งเสาจราจร 1.6.1 เสาจราจรชนิดเทอร์โมพลาสติก สีขาว กว้าง 10 เซนติเมตร	ตร.ม.	51,800	290.00	15,022.00	1.3575	393.67	20,392.36
9	1.6.2 เสาจราจรชนิดเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง กว้าง 15 เซนติเมตร 1.7 APPROACH SLAB	ตร.ม.	38,850	290.00	11,266.50	1.3575	393.67	15,294.27
10	1.7.1 งานทรายรองพื้นบดอัดแน่น	ลบ.ม.	10,000	1,079.24	10,792.40	1.3575	1,465.06	14,650.68
11	1.7.2 APPROACH SLAB หน้า 0.25 เมตร 2. ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 9.00 เมตร ยาว 39.00 เมตร (ไม่มีทางเท้า) 2.1 งานเสาเข็มตอก	ตร.ม.	200,000	1,677.69	335,538.00	1.3575	2,277.46	455,492.83
12	2.1.1 เสาเข็ม คอรั . ขนาด 0.40 * 0.40 ความยาว 11.00 ม. (Dowel 8-DB25 ยาว 5.00 ม.)	ต้น	52,000	24,000.00	1,248,000.00	1.2616	30,278.40	1,574,476.80

พงศ์พิพัฒน์ ปาลานุสร

08 สิงหาคม 2568 08:29:47

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กขามคลองลำภูรา ถนนสาย ตง.ถด - ๐๐๑ บ้านน้ำผุด - บ้านเสด็จ ตำบลนาฝาย อำเภอเมืองตรัง - ตำบลนาฝาย อำเภอเมือง ตรัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานดิน 1.1.1 งานตัดดิน 1.2 งานดินคันทาง	ลบ.ม.	562.000	48.07	27,015.34	1.3575	65.25	36,673.32
2	1.2.1 งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง	ลบ.ม.	712.000	403.80	287,505.60	1.3575	548.15	390,288.85
3	1.3.1 งานชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม	ลบ.ม.	352.000	430.65	151,588.80	1.3575	584.60	205,781.79
4	1.3.2 งานพื้นทางหินคลุก 1.4 งานผิวทาง	ลบ.ม.	317.000	628.42	199,209.14	1.3575	853.08	270,426.40
5	1.4.1 งานลาดแอสฟัลต์ Prime Coat	ตร.ม.	1,378.000	37.12	51,151.36	1.3575	50.39	69,437.97
6	1.4.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ความหนา 5 ซม. (ปูบน PRIME COAT) 1.5 เครื่องหมายและหลักนำทาง	ตร.ม.	1,378.000	310.65	428,075.70	1.3575	421.70	581,112.76
7	1.5.1 ติดตั้งหลักนำโค้ง	หลัก	9.000	590.00	5,310.00	1.3575	800.92	7,208.32

พงศ์พิพัฒน์ ปาลานุสร

08 สิงหาคม 2568 08:29:47

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองลำภูรา ถนนสาย ตง.มด - ๐๐๑ บ้านน้ำผุด - บ้านไผ่ตง อำเภอเมืองตรัง - ตำบลนาหมื่นศรี อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	2.1.2 งานตอกเสาเข็ม ขนาด 0.40 * 0.40 ความยาว 11.00 ม.	ต้น	52,000	1,225.76	63,736.40	1,2616	1,546.34	80,409.84
14	2.1.3 งานสกัดหัวเสาเข็ม ขนาด 0.40 * 0.40 ม.	ต้น	52,000	370.00	19,240.00	1,2616	466.79	24,273.18
15	2.1.4 งานดินถมปรับแต่งพื้นที่ตอกเสาเข็ม 2.2 งานตอม่อรับพื้นสะพาน	L.S	1,000	80,870.40	80,870.40	1,2616	102,026.09	102,026.09
16	2.2.1 ตอม่อตัวริม P1, P4 แบบ Plic Bent	ตัว	2,000	127,691.80	255,383.60	1,2616	161,095.97	322,191.94
17	2.2.2 ตอม่อตัวกลาง P2,P3 แบบเสาควง 2.3 งานพื้นสะพานหล่อสำเร็จ	ตัว	2,000	428,791.63	857,583.26	1,2616	540,963.52	1,081,927.04
18	2.3.1 งานหล่อคานอัดแรง Plang - Girder สำหรับช่วงความยาว 8.00 ม. (ตัวริม)	คาน	4,000	37,000.00	148,000.00	1,2616	46,679.20	186,716.80
19	2.3.2 งานหล่อคานอัดแรง plang - Girder สำหรับช่วงความยาว 8.00 ม. (ตัวใน)	คาน	16,000	36,500.00	584,000.00	1,2616	46,048.40	736,774.40
20	2.3.3 งานติดตั้งคานอัดแรง Plang - Girder สำหรับช่วงความยาว 8.00 ม	คาน	20,000	1,800.00	36,000.00	1,2616	2,270.88	45,417.60

พงศ์พัฒน์ ปาลานุสร

08 สิงหาคม 2568 08:29:47

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองสำราญ ถนนสาย ตง.ถด - ๐๐๑ บ้านน้ำผุด อำเภอเมืองตรัง - ตำบลนาหมื่นศรี อำเภอनाโย่ง จังหวัดตรัง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	2.3.4 งานหล่อคอนกรีตอัดแรง I - Girder สำหรับช่วงความยาว 23.00 ม.	คาน	5.000	272,000.00	1,360,000.00	12616	343,155.20	1,715,776.00
22	2.3.5 งานติดตั้งคานอัดแรง I - Girder สำหรับช่วงความยาว 23.00 ม.	คาน	5.000	60,000.00	300,000.00	12616	75,696.00	378,480.00
23	2.3.6 งานหล่อคานขวาง รับช่วงความยาว 23.00 เมตร	ท่อน	16.000	4,882.78	78,124.48	12616	6,160.11	98,561.84
24	2.3.7 แผ่นพื้นสำเร็จรูป สำหรับวางบนคาน I - Girder	ตร.ม.	142.600	545.00	77,717.00	12616	687.57	98,047.76
25	2.3.8 งานคอนกรีต Topping หนา 0.20 ม. สำหรับช่วงความยาว 23.00 ม.	ตร.ม.	230.000	1,952.70	449,121.00	12616	2,463.52	566,611.05
26	2.3.9 งานคอนกรีต Topping หนา 0.10 ม. สำหรับสะพานช่วง 8.00 ม. 2.3.10 งานสวนประกอบอื่นพื้นสะพาน	ตร.ม.	160.000	427.33	68,372.80	12616	539.11	86,259.12
27	2.3.10.1 แผ่นยางรองคาน Laminat Elastomeric Bearing Pod 2.4 งานทางเท้า ราวสะพาน และงานเปิดเด็คอื่น ๆ	แผ่น	10.000	4,682.00	46,820.00	12616	5,906.81	59,068.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองลำภูรา ถนนสาย ตง.ถ๑ - ๐๐๑ บ้านน้ำผุด อำเภอเมืองตรัง - ตำบลนาหมื่นศรี อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	2.4.1 งานราวสะพาน คสล. (ไม่มีแท่นติดตั้งเสาไฟฟ้า)	เมตร	78.000	2,808.63	219,073.14	1.2616	3,543.36	276,382.67
29	2.4.2 งานป้ายขอมูลสะพาน	ป้าย	2.000	3,500.00	7,000.00	1.2616	4,415.60	8,831.20
30	ชนิดหินอ่อนสีดำ ขนาด 0.25 * 0.85 ม.	เมตร	78.000	1,569.33	12,240.54	1.2616	1,97.98	15,442.66
31	2.4.3 งานทาสีราวสะพาน	แ่ง	4.000	84.74	338.96	1.2616	106.90	427.63
32	2.4.4 งานทาสีคอสสะพาน	เมตร	20.000	1,660.00	33,200.00	1.2616	2,094.25	41,885.12
33	2.4.5 งานติดตั้ง Guard rail คอสสะพาน	L.S	1.000	130,940.00	130,940.00	1.2616	165,193.90	165,193.90
34	2.6 งานทางเบี่ยงชั่วคราว	L.S	1.000	110,132.16	110,132.16	1.2616	138,942.73	138,942.73
รวมราคากลาง								9,870,883.03

พงศ์พัฒน์ ปาลานุสร

08 สิงหาคม 2568 08:29:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศการราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองลำภูรา ถนนสาย ตง.ถ๑ - ๐๐๑ บ้านน้ำพุ - บ้านไสเดอย ตำบลน้ำพุ อำเภอเมืองตรัง - ตำบลนาหมื่นศรี อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

(สุวิทย์ เสรีพงษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุวิทย์ เอียดชูทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศิริศักดิ์ ตาปานนท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พงศพิพัฒน์ ปาลานุสร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญเล้ง โสเถาพรพิพิธ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

พงศพิพัฒน์ ปาลานุสร

08 สิงหาคม 2568